TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1112-TB/TU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
lịch tiếp dân định kỳ của Bí thư Tỉnh ủy,

 Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2024

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp

với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân; Nghị quyết số

759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy

định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc hội, đại biểu

Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp; Quy chế

Bí thư Tỉnh ủy tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của dân (ban hành theo Quyết định số 1575-QĐ/TU

ngày 10/6/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy); Quy định tổ chức tiếp công dân

của Thường trực Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh (ban

hành theo Quyết định số 01/QĐ-HĐND ngày 07/01/2019 của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh), Thường trực Tỉnh ủy thông báo lịch tiếp dân định kỳ của

Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2024 tại Trụ sở Tiếp công

dân tỉnh như sau:

Tháng Ngày tiếp Ghi chú

1
25/01/2024

(thứ Năm)

2
26/02/2024

(thứ Hai)

Ngày 25/02/2024 là Chủ nhật nên chuyển sang ngày

26/02/2024

3
25/3/2024

(thứ Hai)

Tổ chức tiếp chung với tiếp công dân của Chủ tịch

Hội đồng nhân dân tỉnh (theo Thông báo số 69/TB-

HĐND ngày 18/12/2023 của Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh)

4
25/4/2024

(thứ Năm)

5
27/5/2024

(thứ Hai)

Ngày 25/5/2024 là thứ Bảy nên chuyển sang ngày

27/5/2024

6
25/6/2024

(thứ Ba)

Tổ chức tiếp chung với tiếp công dân của Chủ tịch

Hội đồng nhân dân tỉnh (theo Thông báo số 69/TB-

HĐND ngày 18/12/2023 của Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh)

7
25/7/2024

(thứ Năm)

2

Tháng Ngày tiếp Ghi chú

8
26/8/2024

(thứ Hai)

Ngày 25/8/2024 là Chủ nhật nên chuyển sang ngày

26/8/2024

9
25/9/2024

(thứ Tư)

Tổ chức tiếp chung với tiếp công dân của Chủ tịch

Hội đồng nhân dân tỉnh (theo Thông báo số 69/TB-

HĐND ngày 18/12/2023 của Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh)

10
25/10/2024

(thứ Sáu)

11
25/11/2024

(thứ Hai)

12
25/12/2024

(thứ Tư)

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có thay đổi, Thường trực Tỉnh ủy

sẽ thông báo kịp thời đến các cơ quan, đơn vị, địa phương, cá nhân liên quan

được biết.

Nơi nhận:
- Ban Bí thư (b/c),

- Các cơ quan xây dựng Đảng ở TW (b/c),

- Vác Vụ địa phương, địa bàn của

các cơ quan xây dựng Đảng ở TW (b/c),

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh,

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Tỉnh ủy,

- Các Ban cán sự đảng, Đảng đoàn,

- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- VP: Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh,

- Thanh tra tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh,

- Báo Quảng Ngãi; Đài PT-TH tỉnh,

- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh,

- VPTU: PCVP; P. Tổng hợp, Quản trị, Tài chính,

- BNCTU: Các phòng nghiệp vụ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Minh Tuyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:05:28+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Minh Tuyền<TranThiMinhTuyen@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:05:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!